

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

دوشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۲۷

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۹۲۲ - مسلسل ۲۹۲۲

۴ صفحه

September ۲۰۲۳

Vol.2922 - No.2932

قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

اقتصاد خراسان

معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت:

صنعت نساجی در دولت سیزدهم ۱۷ درصد رشد یافت



۲۵ درصد افزایش برداشت گردو
در خراسان شمالی پیش بینی شد

امنیت گوشی‌های هوشمند

قسمت اول



دینو گرافی / عضو مجوز
news@mahzouni@gmail.com



صفحه نمایش گوشی
هوشمند قفل باشد

روش‌های مختلفی برای قفل کردن صفحه نمایش گوشی هوشمند وجود دارد. از امن‌ترین روش استفاده کنیم.



گوشی هوشمند همیشه
به روز باشد

به روزرسانی سیستم عامل گوشی هوشمند امکان محافظت از آن در برابر آسیب‌پذیری‌های امنیتی را فراهم می‌کند.



از گذروژه‌های پیچیده و
امن استفاده کنیم

ریسک استفاده از گذروژه‌های ساده و قابل حدس بسیار بالا است. سعی کنیم از گذروژه پیچیده و امن استفاده کنیم.



عدم استفاده از گذروژه‌های
منقضی شده

در زمان تغییر گذروژه، از گذروژه‌های قدیمی یا منقضی شده که احتمال دارد در اختیار مهاجمین سایبری باشند استفاده نکنیم.



گذروژه‌هایمان را
ذخیره نکنیم

مهاجم سایبری در صورت دسترسی به گوشی هوشمند ما می‌تواند بلافاصله گذروژه‌های مهم ذخیره شده را بدست آورد.

مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۱۶ _ کلاس ۱۴۰۱_۰۰۰۸
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۲۷

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۱۲

شناسه آگهی: ۱۵۶۶۸۹۱

اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می‌گردد :

بخش یک بجنورد

۱- ششدانگ یکباب منزل قدیمی در قسمتی از پلاک ثبتی باقیمانده ۳۰۴۱ اصلی و ۱ فرعی از ۳۰۴۰ اصلی به مساحت ۱۴۱٫۹۲ متر مربع اتیاعی آقای غلامعلی ایزانلو از محل مالکیت رسمی آقای همراه مدیر برابر رای شماره ۲۶۸۴ _ ۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۱۶ _ کلاس ۱۴۰۱_۰۰۰۷

۲- ششدانگ یکباب منزل قدیمی در قسمتی از پلاک ثبتی باقیمانده ۳۰۴۱ اصلی و ۱ فرعی از ۳۰۴۰ اصلی به مساحت ۱۵۱٫۹۰ متر مربع اتیاعی آقای غلامعلی ایزانلو از محل مالکیت رسمی آقای همراه مدیر برابر رای شماره ۲۶۸۹ _ ۱۴۰۲

استاندار خراسان شمالی:

دانش آموزان مقدمه ساز پیشرفت کشور خواهند بود



اساس و مایه جهش تولید و توسعه است، ادامه داد: با ادامه روند تولید فضاهای آموزشی با سرعتی که در حال حاضر شاهد آن هستیم، تمام کمبودها برطرف خواهد شد.

حسین نژاد با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری امسال را به نام مهار تورم و رشد تولید نام گذاری کردند، افزود: کشوری می تواند در رشد، تولید و توسعه موفق باشد که دانش این کار را داشته باشد.

استاندار خراسان شمالی با تأکید بر اهمیت و یادگیری دانش، گفت: دانش آموزان و سایر ارکان جامعه با کسب دانش و ارتقای فردی خود مقدمه ساز پیشرفت کشور باشند تا در اجابت دستور مقام معظم رهبری در نام گذاری سال جدید قدم های مثبت برداشته شود.

محمد رضا حسین نژاد، استاندار خراسان شمالی پیش از ظهر دیروز در آیین افتتاح مدرسه ۶ کلاسه خیر ساز در روستای بیدک بجنورد اظهار داشت: از تلاش های خیران مدرسه ساز که در جهت توسعه فضاهای آموزشی خراسان شمالی گام برمی دارند، سپاسگزاری می کنم.

وی با اشاره به اینکه کسب دانش،

ثبت ۲۴۸۸ مصدوم در تصادف های خراسان شمالی

مدیرکل پزشکی قانونی خراسان شمالی گفت: بر اساس آمار به ثبت رسیده طی پنج ماهه نخست سال جاری ۲ هزار و ۴۸۸ مصدوم تصادف در پزشکی قانونی استان معاینه شده اند.

به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی پزشکی قانونی خراسان شمالی، محمدرضا نورس، مدیرکل پزشکی قانونی استان خراسان شمالی اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تا پایان مردادماه ۲ هزار و ۴۸۸ مصدوم تصادف در پزشکی قانونی های استان معاینه شده اند که این رقم در مدت مشابه سال گذشته ۲ هزار و ۳۴۰ نفر بود.

وی ادامه داد: از این تعداد ۲ هزار و ۴۸۸ نفر مصدوم تصادفات، ۷۹۹ نفر زن و یک هزار و ۶۸۹ نفر مرد بوده اند.

این مسئول افزود: بررسی ماهانه مصدومان تصادف ها نشان می دهد که مردادماه با تعداد ۵۶۷ مصدوم بیشتر آمار را داشته و اردیبهشت با ۴۳۱ مصدوم معاینه شده کمترین آمار را نشان می دهد.

نورس خاطر نشان کرد: تفکیک شهرستانی مصدومان معاینه شده تا پایان مردادماه نشان می دهد بجنورد با یک هزار و ۱۴۴ نفر بیشترین و رازو جرجان با ۲۹ مصدوم کمترین تعداد را دارد.

مدیرکل پزشکی قانونی خراسان شمالی یادآور شد: پس از بجنورد شهرستان های شیروان با ۴۹۵ نفر، اسفراین با ۳۳۳ نفر، آشنخانه با ۲۴۴ نفر و جاجرم با ۱۱۹ نفر بیشترین آمار مصدومان در تصادف ها را داشته اند.

نورس در ادامه به دلایل فوت جان باختگان تصادف اشاره کرد و افزود: ضربه به سر و صدمات متعدد بیشترین علت فوت را به خود اختصاص می دهند. وی بیان داشت: از آنجا که در آستانه فرارسیدن مهرماه و در روزهای پایانی شهریور شاهد افزایش سفرهای استانی و بین استانی هستیم به رانندگان توصیه می شود تا با رعایت نکات ایمنی به ویژه بستن کمربند و عدم رانندگی به هنگام خواب آلودگی سفری ایمن را برای خانواده خود رقم بزنند.

وی بیان داشت: کشور ما منابع، ذخایر و ظرفیت های بسیاری دارد، اما دانش، لازمه تولید در هر کشور است که پایه و اساس توسعه دانش از مدارس آغاز می شود. استاندار خراسان شمالی پرورش و کسب مدارج لازم تحصیلی دانش آموزان را مهم ارزیابی کرد و گفت: دانش آموزان با کسب دانش می توانند در آینده و توسعه استان و کشور مؤثر باشند. حسین نژاد خطاب به دانش آموزان اظهار داشت: اگر می خواهیم کشور ما کشوری قوی باشد، باید همت معلمان و دانش آموزان بر کسب دانش، آموزش و یادگیری مهارت های اساسی به صورت پایه ای باشد.

معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت:

صنعت نساجی در دولت سیزدهم ۱۷ درصد رشد یافت

و مواد اولیه نیز برای ایجاد واحدهای تولید در بخش های مختلف صنعتی در اختیار آنان گذاشته می شود که این امر به صورت ویژه در استان انجام خواهد شد.

برادران بر شناسه دار کردن واحدهای تولیدی مبلمان تأکید کرد و افزود: باید خدمات پس از فروش نیز به مشتریان ارایه شود که نیازمند ارتقا در زمینه تولید نیز هستیم. خط تولید واحد صنعتی چوب امروز (یکشنبه) با حضور «محمد مهدی برادران» معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت در شهرستان شیروان خراسان شمالی افتتاح شد.

همچنین وی در جریان سفر به خراسان شمالی از شرکت کشت و صنعت مزرعه سبزی خرم در شهرستان فاروج بازدید کرد. خراسان شمالی حدود ۴۰۰ واحد تولیدی و صنعتی با سرمایه گذاری ۱۳ هزار میلیارد ریال و اشتغال ۱۱ هزار نفر دارد که از لحاظ داشتن صنایع بزرگ صنعتی رتبه دهم را در بین استان های کشور به خود اختصاص داده است.

این واحدهای صنعتی سه شیفت کار فعالیت می کنند که اشتغال زیادی به دنبال داشته است. برادران، انحصار در بخش پارچه را از مشکلات نساجی کشور دانست و گفت: دولت سیزدهم با ایجاد رقابت و افزایش تولید انحصار این بخش را شکست و بازاری رقابتی ایجاد کرد.

وی ادامه داد: مردم با راه اندازی واحدهای جدید تولیدی و احیای صنایع راکد، رشد اقتصادی را در کشور احساس خواهند کرد.

تأکید بر رونق صنایع خراسان شمالی

معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه حمایت از صنایع خراسان شمالی در دستور کار این وزارتخانه قرار دارد گفت: ظرفیت و پتانسیل های خوبی در این خطه برای ایجاد و گسترش واحدهای صنعتی در بخش های مختلف وجود دارد که در آمایش صنعتی استان به آن تأکید شده است.

وی یادآور شد: تسهیلات مورد نیاز سرمایه گذاران خراسان شمالی را تامین خواهیم کرد و علاوه بر آن زمین

معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: صنعت نساجی در دولت سیزدهم ۱۷ درصد رشد یافت این در حالی است که تلاش دولت های قبل تنها بر حفظ این صنعت و بدون رشد بود.

به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا، محمد مهدی برادران روز یکشنبه در آیین افتتاح یک طرح صنعتی در شیروان خراسان شمالی اظهار کرد: واحدهای تولیدی نساجی در سال های اخیر با چالش هایی مواجه بودند و در دولت سیزدهم علاوه بر حفظ آن در این صنعت اشتغال نیز ایجاد شد. وی افزود: رشد صنایع نساجی در حالی است که بیشتر ماشین آلات این بخش، قدیمی و فرسوده است و دولت ها تنها حفظ این صنعت را هدف گذاری کرده بودند. معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت تصریح کرد: بیشتر کارخانجات نساجی در دولت های قبل به سمت تعطیلی رفته بود و تلاش کردیم برای تسهیلات و حمایت لازم این صنعت را حفظ کنیم. وی گفت: رونق بخش نساجی به حدی است که تعدادی از

آگهی مزایده نوبت دوم

آگهی مزایده نوبت دوم

در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۲۰۰۲۱۰ شعبه ۲ اجرای احکام مدنی بجنورد، فی ما بین محکوم له اسحق دوگونچی و محکوم علیه ابوالفضل مهنانی به شرح مشخصات ذیل الذکر توقیف شده است: ادرس بجنورد - خیابان چمران - چمران ۲۱ (کوچه شهید علی اصغر شاهپسندی) - نش ضلع شمال شرقی چهارراه اول - پلاک ۳۳ (دوبخش) منزل مهنانی بازدید به عمل آورده که در این خصوص خوانده ردیف دوم در محل حضور نداشتند و کارشناسی از بیرون ملک انجام و پس از بررسی مستندات ارائه شده از ناحیه متقاضی و معاینه فنی و تحقیق محلی و ... نهایتاً ارزیابی ملک مذکور را به شرح ذیل تقدیم حضور میدارم. توضیح: جهت انجام قرار کارشناسی با خوانده ردیف اول چندین مرتبه تماس گرفته شده که متأسفانه گوشی نامبرده خاموش و خوانده ردیف دوم نیز اظهار نمودند که به دلیل شرایط شغلی در خارج از شهر بجنورد میباشند و قادر به حضور در محل نبوده و مقرر گردید در اولین فرصت همکاری لازم را جهت ورود به داخل منزل نامبرده با اینجانب به عمل آورد که متأسفانه با توجه به تماس های مکرر با نامبرده هیچگونه همکاری جهت انجام کارشناسی با اینجانب به عمل نیاوردند لذا بدلیل بسته بودن درب منزل نامبرده کارشناسی از بیرون ملک انجام گردید. ملک مورد ارزیابی بصورت شش دانگ عرصه و اعیان یک باب منزل مسکونی تحت پلاک ثبتی ۳۴۱۶ فرعی از ۱۷۳ اصلی مفروز و مجزا شده از ۳۱۷ فرعی از اصلی مذکور بخش ۲ و منطقه ۲ بجنورد و به شماره ثبت ملک ۲۰۶۳ صفحه ۴۳۹ دفتر ۹۳ و شماره سند چاپی ۰۷۳۲۴۲۰۰۹۳ مساحت عرصه ۲۲۹،۵ متر مربع و با مالکیت آقای ابو الفضل مهنانی فرزند یوسف علی می باشد. ملک مذکور دارای یک باب منزل مسکونی ویلایی دو طبقه بصورت نیم اسکلت سرفق تیراهن و نمای جنوبی بدنا سنگ مرمر و نمای ضلع غربی پلاستر سیمان سیاه پانی با قدمت ساخت ابالای ۱۵ سال و طبقه همکف به مساحت اعیانی ۱۲۰ متر مربع و طبقه اول نیز در حدود ۸۵ متر مربع با درب و پنجره آلومینیومی و چوبی و با امتیازات کامل شهری می باشد. لذا در پایان با توجه به توضیحات مشروحه در متن گزارش و با عنایت به جمیع مولفه های موثر در ارزش گذاری ملک از قبیل موقعیت مکانی کاربری و تراکم و نوع سند مالکیت و ... و عرف (بازار) قیمت (روز) در حال حاضر ارزش شش دانگ ملک مذکور شامل عرصه و اعیان و امتیازات و بدون در نظر گرفتن هرگونه دیون احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی و ترهین و اجاره و ... جمعاً به مبلغ ۳۳۶۵۰۰۰۰۰ ریال تعیین و اعلام میگردد. و پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۲ ساعت ۱۱:۰۰ الی ۱۱:۳۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به میزان محکوم به و هزینه های اجرائی به فروش برسد بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس که باید به سپرده دادگستری واریز و فیش آن تحویل شود از پرونده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی نود درصد در مهلت مقرر مبلغ تودیدی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید میگردد.

شناسه آگهی: ۱۵۶۲۰۴۸
دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد - کنعانی

شناسه آگهی: ۱۵۶۶۰۳۳
دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی شهرستان بجنورد - یونس خانی

در راستای اجرای طرح زنجیره ارزش گوشت قرمز در خراسان شمالی؛

میادین اختصاصی دام عشایر احداث می‌شوند

تقاضای بازار، بر روی دام‌های زنده عشایری که عرضه خواهند شد، قیمت‌گذاری انجام شود.

وی در ادامه افزود: بنا بر این قرار گرفته است که در میادین عرضه دام سبک عشایر استان سردخانه اضطراری، فضاهای استراحتگاهی برای دامپروران عشایر همچنین محل استقرار دام عشایر تا مدت یک هفته به صورت انتظاری ایجاد شوند.

مدیرکل امور عشایر خراسان شمالی گفت: این میادین در شهرهای اسفراین، آشنخانه و شیروان ایجاد می‌شوند.

وی افزود: درصدد هستیم تا میدان دام سبک عشایر در شهر شیروان در مجاورت کشتارگاه تمام صنعتی شهر شیروان احداث شود که بتوان سالانه بین ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار بره به این کشتارگاه تحویل داد.

روشن ضمیر تصریح کرد: رویکرد بر این است که این میادین عرضه دام عشایر استان در این سه شهر توسط شرکت‌های تعاونی عشایر استان ایجاد شوند.

وی در ادامه یادآور شد: درصدد هستیم که با اعطای تسهیلات از محل تبصره ۱۶ و اعتبارات فنی و اعتباری توان مالی این شرکت‌ها را تقویت کنیم تا آنها بتوانند در احداث این میادین سرمایه‌گذاری کنند.

افزون بر این، مدیرکل امور عشایر خراسان شمالی بیان کرد: بنا بر این است که تا در مرحله دیگر، شرکت‌های تعاونی عشایری استان به اجرای بسته بندی، عرضه و صادرات گوشت قرمز تولیدی عشایر استان نیز ورود کنند.



از خانوارهای عشایری استان در حال اجرا است که برای تعمیم آن به دیگر خانوارهای عشایری استان باید برنامه‌های آموزش و ترویج را اجرایی کنیم.

افزون بر این، وی اعلام کرد: در حال حاضر، در راستای اجرای طرح زنجیره ارزش تولید گوشت قرمز در جامعه عشایری استان، برنامه ایجاد و راه‌اندازی میادین انتظار دام مختص عشایر استان را در دستور کار قرار داده‌ایم که این میادین، میادینی مستقل برای عرضه و فروش دام زنده عشایر استان باشند.

روشن ضمیر گفت: رویکرد بر این است تا در این میادین مبتنی بر وضعیت عرضه و

روشن ضمیر همچنین اعلام کرد: در راستای اجرای طرح ملی زنجیره ارزش تولید گوشت قرمز در استان، برنامه تغییر ضریب تبدیل خوراک دام سبک از ۹ کیلوگرم به چهار و نیم کیلوگرم از طریق برنامه جیره نویسی در دستور کار قرار گرفته است که باید میان جامعه عشایری دامپرور ترویج و آموزش داده شود. وی افزود: در این برنامه رویکرد آن است که با استفاده از برنامه جیره نویسی، دام‌های سبک عشایر استان بجای ۱۲۰ روز، طی مدت ۶۳ روز پرور شوند.

مدیرکل امور عشایر خراسان شمالی گفت: این برنامه به صورت آزمایشی در میان برخی

مدیرکل امور عشایر خراسان شمالی گفت: در راستای اجرای طرح زنجیره ارزش تولید گوشت قرمز در خراسان شمالی، احداث سه میدان اختصاصی برای دام عشایر استان در دستور کار قرار گرفته‌اند.

به گزارش اتفاقیه به نقل از عصر اترک رضا روشن ضمیر، مدیرکل امور عشایر خراسان شمالی در این باره اظهار کرد: جامعه عشایری دامپرور کشور سالانه ۲۰۰ هزار تن گوشت قرمز تولید می‌کنند که سهم خراسان شمالی از این میزان تولید سالانه هشت درصد است. روشن ضمیر همچنین گفت: دامپروران عشایر استان سالانه یک سوم از تولید گوشت قرمز در استان را بر عهده دارند.

وی در ادامه با اشاره به اجرای طرح ملی زنجیره ارزش تولید گوشت قرمز در کشور عنوان کرد: اجرای این طرح از سال گذشته در استان کلید خورده است که در مرحله نخست از اجرای این طرح، رویکرد عرضه نهاده مدت دار (چهار ماهه) به دامپروران در دستور کار قرار گرفت.

مدیرکل امور عشایر خراسان شمالی افزود: در این راستا، در سال جاری یک هزار و ۵۰۰ تن نهاده (خوراک دامی) به عشایر دامدار استان تحویل شد تا طی مدت چهار ماه ۲۰ هزار راس دام سبک پرورای عشایر استان به شرکت پشتیبانی امور دام استان تحویل شوند.

وی در ادامه بیان کرد: در سال جاری، در مرحله دوم از اجرای این برنامه، ۳۰ هزار راس دام سبک عشایر استان تحت پوشش این طرح قرار خواهند گرفت.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۰۷۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۱۰ هیات به شماره کلاس ۱۴۰۱_۷۸۱_۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی رضا محمدیانی فرزند احمد بشماره شناسنامه ۲۲۵۲۰ شش‌دانگ یک باب انباری به مساحت ۲۰۱،۶۵ متر مربع از پلاک شماره ۲۳۹ فرعی از ۱۲۵_ اصلی واقع در قریه عزیز خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی فرج اله کاظمیان ولد علی اکبر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۷
شناسه آگهی: ۱۵۵۸۶۱۱

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۴۶_ اصلی اراضی کلاته باقرخان
۱- شش‌دانگ یکباب ساختمان در قسمتی از پلاک شماره ۱۶ فرعی از ۱۴۶ اصلی فوق به مساحت ۱۶۶،۱۱ متر مربع ایجابی خانم باران پورمضان به میزان سه دانگ مشاع از شش‌دانگ و خانم زهره پورمضان به میزان سه دانگ مشاع از شش‌دانگ (مشاعا و بالسیوبه) از محل مالکیت رسمی غلامعلی پورمضان برابر آراء شماره ۲۳۳۹_ ۱۴۰۲ و ۲۳۳۸_ ۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۲۴ کلاس های ۱۴۰۲_۰۱۷۵ و ۱۴۰۲_۰۱۷۱

لذا بدین وسیله به فروشندهگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نمایند اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۷

اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

شناسه آگهی: ۱۵۵۸۵۵۳

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۰۷۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۱۷ هیات به شماره کلاس ۱۴۰۲_۳۴۰_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالعلی بهرادر فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱۰۴۵ در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۳ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۱۲ فرعی از ۱۷۳- اصلی واقع در اراضی معصوم زاده خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شخص متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۷

شناسه آگهی: ۱۵۵۹۲۵۰

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۰۷۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۱۷ هیات به شماره کلاس ۱۴۰۲_۳۰۹_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بامحمد گریوانی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۷ در شش‌دانگ یکقطعه باغ به مساحت ۳۳۳۹،۶۶ متر مربع از پلاک ۷۶۹ فرعی از ۵۱ اصلی واقع در اراضی گریوان بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای گل محمد ولد میرزا محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۷

شناسه آگهی: ۱۵۵۸۶۴۹

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

